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Emri: OE: “Gjikuria” sh.p.k NUIS J62903456H, me adresë: Njësia Bashkiake Nr. 5, Rruga 
Ibrahim Rugova, Pranë Gardës së Republikës, Pallati Kontakt, mbi Union Bank, 
Tiranë. 

 

FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT  
FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Fondi Shqiptar i Zhvillimit 
Adresa   “Rruga Sami Frashëri” nr.10, Tiranë 
Tel/Fax   +355 4 2234487  
E-mail   prokurimet@albaniandf.org 
Adresa e Internetit www.albaniandf.org 
 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  “Tender i Kufizuar (në kuadër të procesit të rindërtimit). 
3. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-56909-04-27-2020.   
4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Rindërtimi i banesave individuale, ndërtimi dhe 
rikonstruksioni i infrastrukturës publike dhe çdo ndërhyrje tjetër në funksion të rindërtimit të këtyre 
banesave: 
Objekti i minikonkursit: “Rindërtimin e 162 banesave individuale, ndërtimin dhe rikonstruksionin e 
infrastrukturës publike dhe çdo ndërhyrje tjetër në funksion të tyre”, nga të cilat 46 banesa sipas 

modelit 1+1, 58 banesa sipas modelit 1+2 dhe 58 banesa sipas modelit 1+3, në Bashkine Kamëz te 
shperndara ne njesite administrative Kamëz dhe Paskuqan.” 
 
5.  Fondi limit:  6,186,125,775 lekë pa TVSH 
     Fondi limit i minikonkursit: 429,873,114 lekë pa tvsh.  
 
6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 
429,140,000 lekë pa tvsh. Vlera e nënkontraktimit, nuk ka,   
7. Data e lidhjes së kontratës:  25.11.2020. 
8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktimit: 
Emri: OE: “Gjikuria” sh.p.k NUIS J62903456H, me adresë: Njësia Bashkiake Nr. 5, Rruga 

Ibrahim Rugova, Pranë Gardës së Republikës, Pallati Kontakt, mbi Union Bank, 
Tiranë. 

 
FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR  
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Fondi Shqiptar i Zhvillimit 
Adresa   “Rruga Sami Frashëri” nr.10, Tiranë 
Tel/Fax  +355 4 2234487  
E-mail   prokurimet@albaniandf.org 
Adresa e Internetit www.albaniandf.org 
 


